Niniejsze artykuły dodatkowe będą miały też moc obowiązującą, jakby były one umieszczone słowo w słowo w traktacie, na dniu dzisiejszym zawartym. Zostaną one ratyfikowane i ratyfikacje one będą wymienione jednocześnie.

W dowód czego obustronni pełnomocnicy takowe podpisali i przyłożyli do nich herbowne swe pieczęcie.

W Petersburgu, 2 (14) Czerwca 1857 r.
(Podp.) Gorczakow. (Podp.) Morny. (Podp.) Brock.
(L. S.) (L. S.) (L. S.)

W skutku czego, po roztrząśnięciu należytym traktatu niniejszego i trzech dodatkowych doń artykułów, uznaliśmy takowe za dobre, zatwierdziliśmy i ratyfikowaliśmy, jakoż niniejszem przyjmujemy, zatwierdzamy i

Rolski Józef, Sumiński Damazy, Suchecki Ign. Szańkowski Antoni, Szymanowski Bronisław, Tejchman Ludwik, Wojna Bonawentura, Wereszczaka Stefan, Węgliński Leon, Żorawski Wiktor, Żurkowski Julian, Zawadzki Wład. Zieliński Gustaw. — Marymont d. 20 Sierpnia (1 Września) 1857 roku. — Radca stanu Zdzitowiecki. — Sekretarz instytutu *Erllicki.*

Annuncjata.

POWIEŚĆ HISTORYCZNA

przez

Zygmunta Kaczkowskiego.

Tom II.

(Ciąg dalszy).

— I cóż czarownicy! (a)

Słowo to straszne wstrząsnęło nerwową kobietą tak silnie, jakby piorun koło niej uderzył.